
TRÉNINK

Individuální střelecký trénink

Jedná se o střelecký trénink dle tréninkových potřeb zájemce, a to za přítomnosti správce
střelnice - střeleckého instruktora, který je v případě potřeby nápomocen při tréninku zájemce
(sám rovněž provádí svůj individuální trénink). Kapacita individuálního tréninku je omezena
na max. 4 trénující osoby. Cílem tohoto tréninku je udržení střelecké úrovně, přičemž k
naplnění tohoto cíle slouží především jeho pravidelnost (tréninky se konají zpravidla 2 x
měsíčně). Trénink není omezen střeleckou úrovní zájemce. Předpokladem je být držitelem
zbrojního průkazu a trénink absolvovat s vlastní zbraní a střelivem. Trénink trvá 1 hod a
začíná od 11:00 hod.

VCRL2487

© 2021 LedicLEDIC TRAINING S.R.O., č.p. 117 , 394 95  Křeč, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledictraining.cz 15.05.2024 92 / 1

VCRL2487


